segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Comunicação Ratificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SETOR DE LICITAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 143-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: DAVI MEDEIROS BRANDÃO    CPF: 034.956.305-54-
OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO; INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO
DE  DECORAÇÃO NATALINA, NA SEDE, DISTRITO DE GEÔLANDIA, NOVA APARECIDA E
TUPIAÇU, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, DESPORTO E LAZER, DESTE MUNICIPIO. VALOR: R$ 10.990,00 (dez mil
novecentos e noventa reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DESPORTO E LAZER. ATIVIDADE: 2063 -
ELEMENTO: 33.90.36 FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 31/12/2019 - DATA DA ASSINATURA.
03/12/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BDC1DC274641825109573BDFBFA513C

		2020-02-03T10:10:56-0300